Poleca Urzędowi gmin wiejskich i miejskich, aby ściśle śledztwo funduszów Józefa Roznawskie-
go i Antoniego Zabłockiego byłych właścicieli dóbr Umieniwo Zelaski, w Gubernii Płockiej położo-
nych, oraz śledztwo sukcesorów i ich funduszów w gminach swych odbyli, i o skutku Kommissarzy-
wi właściwego Obwodu rapporta w dniach 8. złożyli.

Suwałki, dnia 10. Maja (28. Kwietnia) 1839. roku. Nr. 16,714. 9,818.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 22.

SUWAŁKI, dnia 1. Czerwca (20. Maja) 1839. roku.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, że na zasadzie upoważnienia Kommissyji Rządowej Spraw
Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 13. (1) Kwietnia r. b. Nr. 2,105. w sali
posiedzeń Rządu Gubernialnego na dniu 5.

Świadectwo Kassy N. na zło-
żone wadium zt. 6926. wynoszące, dołączam, które w razie nieutrzymania się na licytacji sam od-
biorę, lub odesłanie na mój koszt do N. pocztą upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pi-
sałem w N. dnia — miesiąca — roku 1839. Podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 17. (5) Maja 1839. roku. Nr. 20,393. 5,384.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, że na wydzierżawienie pertynencyj miejskich na lata 1847
miast Obwodu Kalwaryjskiego, odbędzie się licytacye głośne in plus jak następuje:

- a. Na dniu 24. (12) Czerwca r. b. 1839. 1. Dochodu polankowego miasta Ludwinowa, poczynaj-
jąc od rocznej dzierżawy zt. 22. gr. 15. przed Burmistrzem tegoż miasta. 2. Dochod z pasternego
od rocznej dzierżawy zt. 72. 3. Dochod wjezdny zt. 132. z miasta Lubowa, przed Burmistrzem
tegoż miasta.
- b. Na dzień 25. (13) Czerwca r.

Kwietnia r. b. Nr. 5,789. poleca Urzędowi administracyjno - policyjnym, ażeby go śledziły, a w ra-
zie ujęcia pod ścisłą strażą do Kommissarza właściwego Obwodu dostawiły.

Suwałki, dnia 10. Maja (28. Kwietnia) 1839. roku. Nr. 2,750. 346.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje niniejszém do wiadomości, iż w dniu 13. (1) Czerwca r. b.

5. gdyż entreprerowi bonifikacya należna gotowizną wypłaconą
będzie. 3. Że termin do ukończenia tych budowli do dnia 1. Października r. b. ostatecznie się oznu-
cza. Każdy więc chcąc mający do wzięcia téj entrepryzy, winien się zgłosić w terminie i miejscu do
tego oznaczonym.

Suwałki, dnia 18. (6) Maja 1839. roku. Nr. 19,438. 11,695.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Gdy na czwartym terminie licytacyjnym obwieszczeniem daty 26. (14) Kwietnia r. b. Nr. 1,434 na
dzień 15. (3) Maja r. b.

Nadto zawiadamia Rząd Gubernialny chcących wsiąść wymienione realności w dzierżawę, że w razie niedojścia do skutku licytacji, mogą z Rządem Gubernialnym traktować w wolnej ręce, i w skutek mogącego zawrzeć się układu, zaraz od pierwszego Czerwca r. b. do possessyi wprowadzenie zostaną.

Suwałki, dnia 17. (5) Maja 1839. roku. Nr. 20,656. 12,566.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

wstrzymanie właściwe lub niewłaściwe nastąpiło, zostawując stanowcze w tej mierze wyrzeczenie władzy wyższej, której processa takie bezzwłocznie do decyzji mają być przedstawione; zastosowanie się więc do tego rozporządzenia Rząd Gubernialny wszystkim Urzędom Celno-Kontrolowym jak najmocniej zaleca.

Suwałki, dnia 15. (3) Maja 1839. roku. Nr. 2,870. 2,079.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Na skutek wniesionego żądania o wystawienie i wydanie duplicatów w miejsce skradzionych następujących listów zastawnych, mianowicie: Lit.

169,193. 169,740. 173,595. 173,600. 173,604. 173,606. 173,609. 173,613. 176,867. 176,869. 178,552. 183,745. każdy respective na złt. 1000. z kuponami od włącznie drugiego półrocza 1838 r. Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polskiem, w wykonaniu artykułu 124. prawa z dnia 13. (1) Czerwca 1825. r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych listów zastawnych, i tych, którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcji Głównej w Warszawie w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych, niezawodnie zgłosili się, inaczey rzeczone listy zastawne z kuponami umorzzone, i za niemające żadnej wartości ogłoszone, zaś w miejsce ich duplikaty wydane będą.

w Warszawie, dnia 10. Listopada (29. Października) 1838. r. Nr. 12,150.

Członek Rady Stanu, Prezes J. MORAWSKI.

Pisarz Dyrekcji Głównej J. Drewnowski.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Augustowskiej.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na zasadzie art. 86. i 87.

*b*. W razie zaskarżenia samej licytacji, natychmiast do protokołu licytacyjnego, późniejsze albowiem podanie ich, szczególnie po wydaniu kopii protokołu licytacji dzierżawy, wcale co do ich zasadności rozbieganemi nie będą, jako spóźnione, i bez żadnego skutku pozostać.

Suwałki, dnia 1. Kwietnia (20 Marca) 1839. roku.

Nr 824.

Prezes J. KOMAR.

Zo Pisarza Baranowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.

1) Podając do publicznej wiadomości, iż w roku 1837. letnią porą, w mieście Suwałkach z przetrądu od Szypliszek w bliskości pierwszego domu, na drodze schosse znaleziono złp 72. wzywa przeto niewiadomego właściciela, aby w przeciągu jednego miesiąca licząc od daty ogłoszenia, przed Sądem

naszym stanął, i po udowodnieniu prawa swajego do pozostałej w składzie kwoty złp. 39 gr. 8 takową odebrał, inaczéj ta na rzecz Skarbu Królestwa, jako niemająca właściciela, wniesioną zostanie. Kalwarya, dnia 13. (1) Kwietnia 1839 roku. Nr. 3,840.

3) Wzywa wszelkie władze cywilne i wojskowe, oraz prywatne osoby, aby Judela Bubelskiego, lat 45. mającego, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa średniego, włosów na głowie ciemnych, na brodzie rzyżych, ostatnio w Kalwaryi zamieszkałego, jako o kradzież obwinionego, a przed władzą sądową ukrywającego się, śledzić, a po wysłedzeniu Sądowi naszemu dostawić postarały się.

Kalwarya, dnia 7. Maja (25. Kwietnia) 1839. roku.

Nr. 4,715.

Sędzia Prezydujący J. Szulc

Dąbrowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

Wzywa wszelkie władze, nad bezpieczeństwem i porządkiem czuwać obowiązane, aby Pawła Grodzińskiego vel Grzędzińskiego, o zbrodnią wielołożństwa, morderstwa i obrazy religii poszlakowanego, od roku 1831. do 1831. w mieście Suwałkach, później w Gubernii Podlaskiej około wsi Wojcieszkowa, a w końcu według notorycznych wiadomości w Gubernii Sandomierskiej około Radomia przebywającego, decyzją Sądu naszego z dnia 19. (7) Grudnia r. z. 1838. art. 195. i 196. K. K. do inkwizycyi porządkowej z aresztu z okuciem w średnie kajdany kwalifikowanego, najściślej śledzić, a w razie ujęcia do najbliższego Sądu pod mocną strażą z zabezpieczeniem od ucieczki dostawić chciały. Rysopis jego jest następujący: ma lat około 45. twarzy ściągłej ospowatej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów w półowie siwych, miewa na sobie surdut ciemno-zielony, pantalony szaraczkowe, furażerkę granatową.

Łuków, dnia 12. Kwietnia (31. Marca) 1839. roku.

Nr. 2,632.

Sędzia Prezydujący Jan Grodziecki.

Dąbrowski.

OBWIESZCZENIE.

Sąd Policyi Prostej Powiatu Kalwaryjskiego.

1) Podaje do wiadomości, że w dniu 10. Maja (28. Kwietnia) r. b. w gruntach wsi Gulbiniszek, gminie Ludwinowskiej, na trakcie głównym pod mostkiem, znalezione zostały włoski dziecięca płci męskiej, podług podobieństwa wyznania Mojżeszowego; dziecko to mieć mogło cztery do ośmiu tygodni życia — wzywa przeto osoby o pochodzeniu pomienionego dziecka wiadomość posiadające, aby takową Sądowi naszemu udzielić raczyły.

Kalwarya, dnia 11. Maja (29. Kwietnia) 1839. roku.

Nr. 751.

2) Wzywa wszelkie władze tak cywilne, jako i wojskowe, aby Józefa Kisielewskiego v. Nowiaha, o kradzież obwinionego, w transporcie we wsi Rutce zbiegłego, jak najściślej śledziły, i ujętego pod ściałą strażą do Sądu tutejszego dostawić raczyły. Opis fizjognomii jego jest następujący: wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa proporcjonalnego, włosów jasno-blond, ma lat około 40.

Kalwarya, dnia 11. Maja (29. Kwietnia) 1839. r.

Nr. 743.

Jabłonowski, Podsedek.

Jurawicz, Protok.

OBWIESZCZENIE.

Kommissarz Obwodu Sejneńskiego

do WW. Wójtów Gmin i Burmistrzów Miast.

Wzywam WW. Wójtów gmin i Burmistrzów miast, aby ogłosili natychmiast, iż w dniu 6. Czerwca (25. Maja) r. b. odbywać się będzie głośna licytacja na trzyletnie od ostatniego Czerwca r.

Henryetty Duckiej, powtórnie zaślubionej małżonki, lub do urzędu podpisanego Burmistrza, w przeciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia zgłaszali się, gdyż w razie przeciwnym, po upłynieniu tego terminu, pretensye ich zostać muszą bez skutku unieważnione.

w Władysławowie, dnia 17. (5) Maja 1839. roku.

Nr. 539.

D. Woltanowski.

OBWIESZCZENIE.

Komornik przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału I.

Podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Kurowo z wsią zarobną Pszczółczyn, w gminie Kowalewsczyna, Powiecie Tykocińskim, Obwodzie Łomżyńskim, Gubernii Augustowskiej, nad rzeką spławną Narwią, o pięć wiorst od traktu chaussée; o półtory mili od miasta Tykocina i Sokołowa położone, w dniu 23. (11) Czerwca roku bieżącego przez publiczną licytację na lat trzy od 24. Czerwca bieżącego roku, wydzierżawione zostaną w mieście Tykocinie przed Regentem Henrykiem Domańskim za cenę rocznej dzierżawy złotych: pols: 7000. w monecie srebrnej brzożącej, pod warunkami, które w Kancellaryi wspomnionego Regenta przejrzane być mogą.

w Łomży, dnia 13. (1) Maja 1839. roku.

(podpisano) Ignacy Godynski.

DODATEK DRUGI

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 99.

Suwalki, dnia 1. Czerwca (20. Maja) 1839. roku.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Gdy na pierwszym terminie licytacyjnym obwieszczeniem daty 27. (15) Kwietnia r. b. Nr. 1111 na dzień 28. (16) Maja r. b.

514. gr. 17. złożyć będzie obowiązany; co skoro dopełnią, zaraz kontrakt wieczysto-dzierżawne z niemi zawarte, i wyższej władzy pod zatwierdzenie przedstawione będą.

Suwalki, dnia 1. Czerwca (20. Maja) 1839. roku. Nr. 22,287. 13,501.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje niniejszém do powszechnej wiadomości, iż z powodu niedojścia do skutku licytacji obwieszczeniem daty 17. (5) Maja r.

3,566. gr. 20.

Warunki co do téj dzierżawy są też same, jakie poprzednimi obwieszczeniami były ogłoszone, z tém jedynie zastrzeżeniem, że plusycytant czyli przyszły dzierżawca zrzeka się do Skarbu wszelkich pretensyj za późno pod 1. Czerwca r. b. wprowadzenie do possessyi dzierżawnej.

Suwałki, dnia 1. Czerwca (20. Maja) 1839. roku. Nr. 22,808. 13,774.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.